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Po karierę do Targów Kielce

Profesor Krzysztof Rybiński, rektor Uczelni Vistula, jeden z najczęściej cytowanych przez
media polskich ekonomistów będzie gościem specjalnym I Forum Biznes Edukacja Rozwój
podczas VI Ogólnopolskich Targów Pracy dla Studentów i Absolwentów Szkół Wyższych.
Wydarzenie odbędzie się dziś w Targach Kielce. Gosćmi Forum będą marszałek Adam
Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.
Przedsięwzięciu patronuje marszałek Adam Jarubas.

Targi “Praca Kariera Rozwój” to największe przedsięwzięcie na rynku pracy i wśród
społeczności studenckiej w Polsce. To jedna z nielicznych imprez, która daje realną szansę
zdobycia satysfakcjonującej pracy młodym i ambitnym ludziom. Po raz szósty wydarzenie to
zorganizują wspólnie Komitet Lokalny AIESEC, Targi Kielce, Biuro Innowacji Urzędu
Marszałkowskiego, Akademickie Biuro Karier Uniwersytetu Jana Kochanowskiego oraz
stowarzyszenie PROREW.
Wśród firm i instytucji, które na targach przedstawią swoją ofertę dla studentów i
absolwentów są m.in. MAN, Rovese S.A., Wodociągi Kieleckie, Shenker, KH Kiper, State
Street Service, Altkom, Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości czy Powiatowy Urząd
Pracy w Kielcach. Nowością na targach będzie specjalna Aleja Umiejętności, w której
zaprezentują się najprężniej działające w naszym regionie Studenckie Koła Naukowe.
Niezwykle ciekawym wydarzeniem towarzyszącym targom będzie I Forum Biznes Edukacja
Rozwój, w ramach którego odbędzie się publiczna debata pod hasłem „Jak skutecznie
studiować, by znaleźć dobrą pracę” z udziałem przedstawicieli biznesu, świętokrzyskich
uczelni wyższych oraz studentów.  Celem debaty jest zwrócenie uwagi na możliwe formy i
obszary współpracy środowiska akademickiego i biznesu, która zaowocuje lepszym
przygotowaniem absolwentów szkół wyższych do wejścia na rynek pracy. Wykład
wprowadzający do debaty przedstawi prof. Krzysztof Rybiński.

PROGRAM TARGÓW PRACA KARIERA ROZWÓJ
Miejsce: Targi Kielce, ul. Zakładowa 1, Pawilon A

9:00 – 9:30  Oficjalne otwarcie Targów
9:30 – 13:00  Ekspozycja wystawców i Studenckich Kół Naukowych
Wydarzenie towarzyszące: I Forum BIZNES EDUKACJA ROZWÓJ
Miejsce: Centrum konferencyjne, sala CK 2
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10:00 – 10:15  Otwarcie Forum
10:15 – 11:15  Wprowadzenie: gość specjalny – prof. Krzysztof Rybiński, znany ekonomista,
Rektor Uczelni Vistula
11:15 – 13:00  Debata pod hasłem „Jak skutecznie studiować, by znaleźć dobrą pracę” z
udziałem przedstawicieli biznesu, uczelni wyższych, studentów
13:00 – 13:30  Wręczenie nagrody dla najlepszego Pracodawcy Targów Praca Kariera
Rozwój


